

ÅRSREDOVISNING

för KFL Trading AB

Org.nr. 556887-7350

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kristoffer Falk Lauritsen, Styrelseledamot
2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver internetförsäljning av köksutrustning till restaurang och storkök samt sten och träväggspaneler inom bygg- och inredningsbranschen.

Företagets säte är Trelleborg

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	53 118 610	34 193 270	21 728 551	19 490 576
Resultat efter finansiella poster	4 297 341	4 483 818	302 523	754 920
Soliditet (%)	52,01	37,23	18,98	15,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30%, mycket på grund av kraftig ökad efterfrågan i samband med lättade Covid 19 restriktioner från sommaren 2021 och framåt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Bunden överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 077 584	2 582 665	3 710 249
Nyemission	50 000	1 350 000			1 400 000
Förändring av bunden överkursfond					
Balanseras i ny räkning			2 582 665	-2 582 665	0
Årets resultat				2 645 060	2 645 060
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 350 000</u>	<u>3 660 249</u>	<u>2 645 060</u>	<u>7 755 309</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 660 249
Årets resultat	<u>2 645 060</u>
	6 305 309

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 305 309</u>
	6 305 309

KFL Trading AB
Org.nr. 556887-7350

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 118 610	34 193 270
Övriga rörelseintäkter		340 264	366 485
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>53 458 874</u>	<u>34 559 755</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-37 242 581	-22 742 731
Övriga externa kostnader		-5 640 326	-3 560 036
Personalkostnader	2	-6 126 822	-3 660 002
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-177 905</u>	<u>-197 735</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-49 187 634</u>	<u>-30 160 504</u>
Rörelseresultat		4 271 240	4 399 251
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 546	91 760
Räntekostnader		<u>-18 445</u>	<u>-7 193</u>
Summa finansiella poster		26 101	84 567
Resultat efter finansiella poster		4 297 341	4 483 818
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 100 000	-1 100 000
Förändring av överavskrivningar		<u>148 077</u>	<u>-120 330</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-951 923</u>	<u>-1 220 330</u>
Resultat före skatt		3 345 418	3 263 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		-700 358	-680 823
Årets resultat		<u>2 645 060</u>	<u>2 582 665</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	57 545	87 374
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	147 768	295 844
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>205 313</u>	<u>383 218</u>
Summa anläggningstillgångar		205 313	383 218
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		8 543 875	6 406 262
Förskott till leverantörer		0	52 932
Summa varulager		<u>8 543 875</u>	<u>6 459 194</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 707 287	3 874 507
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		231 102	0
Övriga fordringar		790 889	298 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 476	206 883
Summa kortfristiga fordringar		<u>5 891 754</u>	<u>4 380 289</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 406 123	2 492 690
Summa kassa och bank		<u>4 406 123</u>	<u>2 492 690</u>
Summa omsättningstillgångar		18 841 752	13 332 173
SUMMA TILLGÅNGAR		19 047 065	13 715 391

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	50 000
Bunden överkursfond		1 350 000	0
Summa bundet eget kapital		1 450 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 660 249	1 077 584
Årets resultat		2 645 060	2 582 665
Summa fritt eget kapital		6 305 309	3 660 249
Summa eget kapital		7 755 309	3 710 249
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 560 000	1 460 000
Akkumulerade överavskrivningar		151 468	299 545
Summa obeskattade reserver		2 711 468	1 759 545
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		0	593 400
Summa långfristiga skulder		0	593 400
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		511 395	0
Leverantörsskulder		2 198 317	2 229 750
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 370 948	2 511 157
Skatteskulder		1 216 409	672 836
Övriga skulder		2 673 495	1 890 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		609 724	347 570
Summa kortfristiga skulder		8 580 288	7 652 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 047 065	13 715 391

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10	6

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	248 301	274 411
	Inköp	0	23 680
	Försäljningar/utrangeringar	0	-49 790
	Utgående anskaffningsvärden	248 301	248 301
	Ingående avskrivningar	-160 927	-161 058
	Återförda avskrivn på försäljn/utrang	0	49 790
	Årets avskrivningar	-29 829	-49 659
	Utgående avskrivningar	-190 756	-160 927
	Redovisat värde	57 545	87 374

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 036 224	1 036 224
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 036 224</u>	<u>1 036 224</u>
	Ingående avskrivningar	-740 380	-592 304
	Årets avskrivningar	<u>-148 076</u>	<u>-148 076</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-888 456</u>	<u>-740 380</u>
	Redovisat värde	147 768	295 844

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	593 400

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

TRELLEBORG

Kristoffer Falk Lauritsen
Kristoffer Falk Lauritsen

Charlotta Falk Lauritsen
Charlotta Falk Lauritsen

Thomas Hamilton
Thomas Hamilton

Verkställande direktör
2023-06-21

2023-06-21

2023-06-21

Kristoffer Poulsgaard Andersen
Kristoffer Poulsgaard Andersen

2023-06-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 juni 2023.

Hanna Olsen
Hanna Olsen
Auktoriserad revisor
